國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會

發文日期：中華民國105年3月10日
發文字號：〈105〉祕選字第110號
速別：最速件
密等及解密條件：

附件：
主旨：依據台灣總會來函，國際總會同意LCIF台南指定捐款日期，延期至2016年3月31日止，敬請轉知獅友踴躍捐款。
說明：

  一、原定台南地震指定捐款期限自2月6日至3月11日止，但經台灣前國際理事請求，已同意延長至3月31日。
  二、檢附國際總會來函如附件。
  三、為配合國際總會作業，捐款請於2016年3月25日前繳至本區，以利本區作業。
正本：

副本：

[image: image2.jpg]#x ¥ 3§ &

   [image: image1.png]